АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» мая 2014 г.                                                                                             № 917

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального образования «Мирный», и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена, в

аренду, безвозмездное срочное пользование в порядке переоформления права

постоянного (бессрочного) пользования», утверждѐнный постановлением

администрации Мирного от 27 июня 2012 года № 1194

В целях реализации программы Архангельской области «Снижение

административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления

государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе

многофункционального центра предоставления государственных и

муниципальных услуг, на 2011-2013 годы», утверждѐнной постановлением

Правительства Архангельской области от 28 июня 2011 года № 219-пп,

администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности

муниципального образования «Мирный», и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, в аренду, безвозмездное срочное

пользование в порядке переоформления права постоянного (бессрочного)

пользования», утверждѐнный постановлением администрации Мирного от 27

июня 2012 года № 1194 (далее – административный регламент),  следующее

изменение: в пункте 2.11. административного регламента слова и цифры «не

должен превышать 30 минут» заменить на слова и цифры «не должен превышать

15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 2

3. Контроль исполнения постановления возложить на председателя

муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальной

собственностью     и     земельными    ресурсами    администрации     Мирного»

И.Ю. Дворецкова.

Глава администрации Мирного                                                                С.В. Соколов